
Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BIH“, br. 39/14, 90/14, 

96/14, 97/14, 103/14 i 104/14) i člana 7. stav (1) tačka b) Pravilnika o postupku direktnog 

sporazuma BiH („Službeni glasnik BIH“, br. 90/14) 

1. OD "THI“ HADŽIĆI, Tinohovska 82, 71240 Hadžići, identifikacioni broj: 4302330930005, 

zastupan po vlasniku Seji Demiroviću s jedne strane (u daljnjem tekstu: Izvršilac usluga) i   

 

2. JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI Hadželi bb, 71240 Hadžići, identifikacioni broj: 

4202256020005 zastupana po direktorici Đenani Alispahić s druge strane (u daljnjem 

tekstu: Naručilac usluga), 

 dana 01.12.2017. godine zaključili su 

U G O V O R 
 

O NABAVCI USLUGE INSTALACIJE OPREME ZA GRIJANJE 
 
 

Član 1. 

(1) Predmet ovog Ugovora je nabavka usluge instalacije opreme za grijanje u prostorijama objekta 

područne škole u Binježevu na osnovu prihvaćene Ponude OD „THI“ Hadžići broj: 106/17 od 

05.10.2017. godine koja je sastavni dio ovog Ugovora i Odluke o direktnom sporazumu broj: 

1128/2017 od 01.12.2017. godine. 

(2) Usluga iz stava (1) ovog člana podrzaumjeva: 

a) Rušenje dijela zida na mjestu gdje dolazi kotao na pelet uz odvoženje kompletnog otpada 

na deponiju, 

b) Obrađivanje ivice ostatka pregrade, 

c) Probijanje otvora za prolaz dimovoda fi 150, 

d) Ugradnju kvalitetnog dimnjaka fi 120-160 i reviziju – čistača, 

e) Ugradnju kotla na pelet snage 50 kW, 

f) Ugradnju sitnog fitinga, 

g) Puštanje kotla u rad sa finom regulacijom, 

h) Izradu priključka na postojećoj instalaciji za novi razvod do kotla, 

i) Demontažu pločastog radijatora i blindiranje instalacije, 

j) Razvod instalacije grijanja bakarnim cijevima debljine stjenke 1 mm,  

k) Razvod vodovodne instalacije do kotla za dopunjavanje sistema grijanja,  

l) Ugradnju čeličnih dimovoda za razvod od kotla do dimnjaka cca 3,5 -4 m sa komplet 

nosačima i 

m) Razvod elektro instalacije za napajanje kotla sa svim potrebnim materijalom  

Član 2. 

(1) Vrijednost ove nabavke iznosi 4.678,50 KM (slovima: četirihiljadešeststotinasedamdesetosam i 

50/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a. 

(2) Izvršilac usluga se obavezuje da će uslugu iz člana 1. ovog Ugovora izvršiti kvaliteno i 

savjesno u roku od 15 (petnaest) dana od dana zaključivanja ovog Ugovora. 



(3) Naručilac usluga je dužan isplatiti cijenu u iznosu navedenom u stavu (1) ovog člana u roku od 

30 (trideset) dana od dana izvršenja ugovorene usluge. 

Član 3. 

(1) Garantni rok na kvalitet izvšene usluge iz člana 1. ovog Ugovora je 2 godine od dana završetka 

radova. 

(2) Ukoliko se oštećenje ili nedostaci pokažu za vrijeme trajanja garancije, Naručilac usluga 

pismenim putem obavještava Izvršioca usluga koji je obavezan u što je moguće kraćem roku 

popraviti ili otkloniti nedostatke. 

Član 4. 

Ugovorne strane su saglasne i prihvaćaju da za sve ono što nije u ovom ugovoru predviđeno, 

važe propisi iz Zakona o obligacionim odnosima. 

Član 5. 

Ugovorne strane se obvezuju eventualne sporove riješiti mirnim putem, ukoliko to nije moguće 

ugovaraju nadležnost suda u Sarajevu.  

Član 6. 

Ovaj Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po 1 (jedan) 

primjerak.  

Član 7. 

Ugovorne strane primaju prava i obveze iz ovog Ugovora, te ga u znak toga potpisuju.  

 

 

   
IZVRŠILAC USLUGA                                                                     NARUČILAC USLUGA  
 
______________________                                                    ______________________________       
     /Sejo Demirović/                                                                         /Đenana Alispahić, prof./ 
 
 
Broj:_____________                                                                      Broj: 1129/2017 
Datum:____________                                                                    Datum: 01.12.2017. godine 


